令和 3 年 6 月 25 日

                         一般社団法人東京都ボート協会

                          競技本部

本年度の東日本選手権競漕大会について

いつも弊協会の大会運営へのご理解とご協力、ありがとうございます。

さて既に弊協会のＨＰ上には本年度の東日本選手権競漕大会（2000ｍ）は 8 月 28 日（土）

の予定で掲示しております。本大会は例年ですと 2 日間のスケジュールで運営しておりま

すが、本年は五輪の影響を受け、戸田コースにおいて 2000m を 2 日間使用可能な日程が確

保できず、こうした 1 日のみとなりました。

このため通常の予選から決勝までの勝ち抜き方式での運営は非常に困難であると考えら

れますが、一方 2000m の競漕機会を提供できる数少ない場として、こうした方式によらず

にタイムトライアル方式の採用等も含め、現在その詳細を検討中です。

まとまり次第別途弊協会 HＰにて公表致しますので、各位におかれては、以上の様な今

後の進め方についてご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上